
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., poz. 633, ze 
zmianami) – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie przyjętego uchwałą 
Nr XXIV/202/2017 z dnia 30 marca 2017 r., ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XXVI/230/2017 z dnia 
29 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„„§ 8a. Zakład może wykonywać działalność inną niż działalność lecznicza, pod warunkiem, że 
nie będzie ona uciążliwa dla pacjentów lub przebiegu leczenia, w zakresie: 

1) najmu i dzierżawy nieruchomości, 

2) wynajmu sprzętu, 

3) usług transportowych, 

4) obsługi imprez w zakresie zabezpieczenia medycznego. ”,; 

2) w § 20 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) z wpływów z działalności określonej w § 8a Statutu. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61722E58-200D-43B5-AFD2-09AB1D76CFAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


